

Dzisiaj...

Najniebezpieczniejszym wrogiem wiary i miłości jest zwątpienie, nieufność, paraliżujące pytanie: Czy przypadkiem wszystko nie było oszustwem lub samooszukiwaniem? Przytaczane racje i dowody też nie pomagają iść dalej, ponieważ i one zarażone zostały z czasem zwątpieniem. Pomóc tu może tylko wielkie, wszystko zmieniające doświadczenie: objawienie się samej prawdy lub spontaniczne udzielenie się miłości. Św. Tomasz dostąpił jednego i drugiego. Bardzo cierpiał z powodu swego zwątpienia, z czego z pewnością nie zdawali sobie sprawy pozostali Apostołowie, może poza Św. Janem, opowiadającym nam o św. Tomaszu. Święty Jan, ten, który wierzył i miłował. Jezus nie zostawił św. Tomasza samego z jego dręczącą niewiarą. Pokazał mu swe rany, aby uleczyć ranę jego zwątpienia.

I czyt. Dz.5:12-16 II czyt.: AP 1:9-11a,12-13,17-19

Ewangelia: J 20,19-31

Psalm responsoryjny:

Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny

OFIARY SKŁADANE DZISIAJ DO KOSZYCZKÓW dla ubogich przeznaczone są dla naszego gościa Ks. Abp Tadeusza Wojda z Białegostoku.

DRUGA SKŁADKA przeznaczona jest dzisiaj na Fundusz Budowalno-Remontowy w naszej parafii. Dziękujemy za ofiarność.

RÓŻANIEC prowadzi Róża nr 27.

NA KAWĘ I PĄCZKI zaprasza RODZINA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO. Z okazji odpustu będzie można kupić gorący posiłek. Zapraszamy. W przyszłą niedzielę Młodzież zaprasza na zakup MIODU, KROKIETÓW i PIEROGÓW.

CHRTZY

Mocą działania Ducha świętego i przez polanie wodą, dar chrztu świętego otrzymają:

Adrian Joseph Crawford

syn Natalie i Andrew

Nikolas Adam Pastuszka syn Andressa i Łukasza

Kazzandra Victoria Corpuz Obyrtacz

córka Fredeline i Kazimierza

Adama Marcin Pye syn Joanny i Kevin

Ashley Eve Olivia Corvinelli córka Soni i Vincent

Dzieciom, rodzicom i chrzestnym życzymy

Bożego błogosławieństwa



ZWIĄZEK MAŁŻENSKI
PLANUJĄ ZAWRZEĆ

Caroline Maria Kielbasa córka Marty i Bogdana
& Steven Coles syn Shirley i John

Gabriela Pawlica córka Anny i Piotra
& Alexander Piotr Włodarski syn Iwony i Marka

Wymienionym parom życzymy
Bożego błogosławieństwa.

BÓG ZAPŁAĆ - składamy wszystkim, którzy w jakiegokolwiek formie przyczynili się do uświetnienia **liturgii Triduum Paschalnego; lektorom, szafarzom Eucharystii, organistom, chórom parafialnym, orkiestrze Brass Band, ministrantom, służbie kościelnej, dekoratorom kościoła.** Zarząd Rodz. Różańca Świętego serdecznie dziękuje wszystkim osobom, które wzięły udział w sprzątaniu kościoła przed świętami wielkiej nocy.

Z PULPITU

2V. PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA. 3V PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA. Odwiedziny chorych przez księży. Msze św. o godz. 8:00, 10:00 i 19:00. 4V, PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA. Msza św. i Nabożeństwo o godz. 8:00. 5 V, PIERWSZA NIEDZIELA. Zmiana tajemnic Żywego Różańca o godz. 7:30 rano.

W środę rozpoczyna się MAJ, który jest miesiącem poświęconym naszej Pani i Królowej. To właśnie w szkole Maryi uczymy się całkowitego oddania Bogu. NABOŻEŃSTWA MAJOWE odprawiane będą od 1 maja codziennie o godz. 18:30, w środy wraz z nabożeństwem do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy, w soboty, po porannej Mszy świętej. Podczas nabożeństw majowych czytać będziemy rozważania pogłębiające naszą wiarę. 1 maja czcimy Świętego Józefa Rzemieślnika. W tym dniu będziemy modlić się za wszystkich pracujących, bezrobotnych i poszukujących pracy.

MSZA ŚW. W INTENCJI PAR OBCHODZĄCYCH ROCZNICĘ SWOJEGO ŚLUBU ze względu na uroczystości Miłosierdzia Bożego została przeniesiona na 12 maja na godz. 11:00. Zgłoszenia przyjmuje biuro parafialne.

Rozpoczęliśmy przygotowanie do ministranckiego obozu letniego na Kaszubach Kanadyjskich. Odbędzie się on w dniach od 22. do 31 lipca br. Poszukujemy wolontariuszy do pracy z dziećmi i młodzieżą w charakterze opiekuna, jako ratownik wodny i pielęgniarka. Jeśli ktoś chciałby pomóc przy koloniach to proszę o kontakt z o. Grzegorzem Nowakiem OMI.

NATIONAL MARCH FOR LIFE - Grupa Pro-life gorąco zaprasza wszystkich do wzięcia udziału w Marszu Życia w Ottawie, który w tym roku odbędzie się 9 maja (czwartek). Tylko raz w roku mamy taką wyjątkową okazję zjednoczenia się pod parlamentem Kanady, aby być głosem tych najmniejszych, których życie jest zagrożone a którzy nie mają żadnej ochrony. Koszt wyjazdu \$50. Pytania i zapisy: Halina 416-274-7184 lub Ula 647-836-2952. "Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnieście uczynili" Mt 25, 40.

30 VI - 7 VII. REKOLEKCJE IGNACJAŃSKIE. Email magis0007@gmail.com lub Magda cell #905-301-7544. Info:http://magis.webs.com



Trwa w całej Archidiecezji Toronto zbiórka funduszy na doroczną akcję charytatywną ShareLife. Parafia św. Maksymiliana Kolbe jest zdecydowanie największą parafią w Archidiecezji Toronto, jednakże nasza ofiarność na cele charytatywne ShareLife jest skromna w porównaniu do innych o wiele mniejszych parafii w Archidiecezji Toronto. W minionym roku zebraliśmy na ShareLife sumę \$80,000. Dla przykładu podajemy zeszłoroczne wyniki zbiórki kilku innych okolicznych parafii:

Blessed Sacrament Parish - \$344,210

St. Gregory's Parish - \$273,512

St. Patrick's Parish, Markham - \$260,162

St. Clement's Parish - \$216,769

Stąd apel kardynała Collina do naszych parafian, czy jest możliwe, aby każda rodzina mogła raz w roku złożyć na cele charytatywne ofiarę \$100. Do tej pory zebraliśmy sumę \$50,000. Nasz tegoroczny cel wynosi \$110,000. Następną kolektą na ShareLife będzie zbierana w następną niedzielę, 3 maja.

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

KAPLICA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO:
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
(24 godziny na dobę) – wejście do kaplicy obok biura.
Inf. Barbara i Andrzej Chmura
tel: 905 949-1237



W pierwszą niedzielę po Wielkanocy Kościół katolicki obchodzi ustanowione przez św. Jana Pawła II Święto Miłosierdzia Bożego. Kult Bożego Miłosierdzia związany jest z objawieniami św. Faustyny Kowalskiej, której w 1935 roku objawił się Jezus, polecając by głosiła orędzie o Bożym Miłosierdziu całemu światu. 7 sierpnia 2002 r., podczas pielgrzymki do Polski, Jan Paweł II zawierzył cały świat Bożemu Miłosierdziu i poświęcił sanktuarium w Krakowie Łagiewnikach.

PRZYPOMINAMY, że NIE MA PROCESJI WOKÓŁ KOŚCIOŁA. W czasie uroczystej Mszy św., odpustowej wchodzimy do kościoła procesyjnie, a więc wszystkie organizacje ze sztandarami, ministranci, harcerze, Zespół Radość-Joy oraz Rycerze Kolumba.

Na całym świecie są miliony czcicieli Bożego Miłosierdzia. W kwietniu 1993 roku Jan Paweł II beatyfikował s. Faustynę Kowalską i ogłosił jej święto, a 30 kwietnia 2000 roku dokonał jej uroczystej kanonizacji. “Jestem miłością i miłosierdziem samym” – mówił o sobie Jezus, prosząc siostrę Faustynę, żeby ogłosiła to orędzie całemu światu. Pan Jezus wskazał s. Faustynie pięć sposobów, w jaki ludzie mogą wypraszać zbawienie dla siebie i całego świata: koronkę do Miłosierdzia Bożego, modlitwę przed obrazem Jezusa Miłosiernego z napisem “Jezu, ufam Tobie”, modlitwę w godzinie konania Chrystusa na krzyżu, zwaną Godziną Miłosierdzia (godz. 15.00), obchodzenie święta Miłosierdzia i szerzenie czci Miłosierdzia Bożego modlitwą, słowem i czynem. Uroczystej odpustowej Mszy św. przewodniczył będzie Ks. Arcybiskup Tadeusz Wojda z Białegostoku.

ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W DZIĘKCZYNNEJ PIELGRZYMCE DO ZIEMI ŚWIĘTEJ z okazji 40 rocznicy założenia naszej parafii. Pielgrzymka odbędzie się w dniach od 20 do 28 października. Odwiedzimy Górę Tabor, Nazaret, Kanę Galilejską, Jeziora Galilejskie, Górę Błogosławieństw, Qumran, Górę Oliwną, Ogród Oliwny, odprawimy Drogę Krzyżową idąc śladami Chrystusa, będziemy również przy Grobie Dawida, Ścianie Placzu, w Betlejem, w kościele Zaśnięcia Matki Bożej jak również jeden dzień spędzimy nad Morzem Martwym. Info.: POLIMEX, tel. 905 238 6683, wew. 427, prosić Mirę.

Z PULPITU

Tegoroczne MISTERIUM było wypełnione przesłaniami polskich świętych, których odegrali wspaniale nasi parafianie. Ponad 40 osób wzięło udział w przygotowaniu i przedstawieniu. W szczególny sposób dziękujemy s. Karolinie Szymkowiak, CHÓRKOWI, 20 młodym ludziom, których pasją jest muzyka za przygotowanie oprawy muzycznej, a w szczególny sposób Joannie Ruta i Markowi Reitmeyer. Za światło odpowiedzialny był Paweł Nikolaou. Dziękujemy Rodzinie Brozda, Stanisławowi Armatowicz, Janowi Prymiec, Eli Kozłowskiej, Arturowi Jakubczyk oraz firmie Turner & Porter za scenografię, która przyniosła nas w miejsca, po których kroczył Jezus. Beacie Wiekiera za chustę Weroniki, kopię Całunu Turyńskiego, kopię chusty z Manoppello, które są dla nas świadectwem żywego Chrystusa. Tegorocznym akustykiem był Michał Kowalczyk. Firmie Migdal & Serwin Photography & Videography, Tadeuszowi Wolińskiemu, Polish Studio i Andrzejowi Kumorowi z Gońca - za promocje i upamiętnienie Misterium w obiektywie. Markowi Serwinowi za zrobienie plakatu promocyjnego. Firmie Sweet Temptations za upieczenie chlebów do Ostatniej Wieczerzy. Dziękujemy Ojcu Proboszczowi za wienne wspieranie grupy teatralnej na każdym etapie przygotowań i promocji Misterium. Wszystkim, którzy poprzez dobre słowo i modlitwę wspierali GRUPĘ MISTERIUM, niech Miłosierny Bóg za przyczyną polskich świętych prowadzi przez tajemnice swojej męki i zmartwychwstania.

ZAKOŃCZYLIŚMY SESJE FOTOGRAFICZNE RODZIN DO ALBUMU PARAFIALNEGO. Serdecznie dziękuję wolontariuszom, którzy poświęcili swój czas pomagając umówić wizyty na zdjęcia, dzwoniąc i przypominając o umówionych terminach oraz tym, którzy przez ponad miesiąc pomagali podczas robienia zdjęć. Są to: Katarzyna Baszkiewicz, Małgorzata Prochowski, Marta Pietrzak, Adam Śliwiński, Diana Kurzeja, Dorota Paszúk, Ewa Gut-Policht, Ewa Labenda, Ewa Lipnicki, Jolanta Kruk, Julian, Laura i Karolina Pietrasik, Karolina Radziwon, Krystyna Moroz, Liliana Juchniewicz, Magda Hofman, Rita i Joe Kubat, Sylwia Bogdanowicz, Teresa Rowinski, Ursula Makula, Veronica Siuda, członkowie Rady Parafialnej. W szczególny sposób pragniemy podziękować niezmordowanej Magdzie Hofman, głównej koordynatorce tego projektu za ogrom wniesionej pracy, ogromnego poświęcenia i cierpliwości. Serdeczne Bóg Zapłać!

28 kwietnia 2019

Vol. 39 Nr. 17

UWAGA OSOBY ZAINTERESOWANE UMIESZCZENIEM REKLAMY W BIULETYNIE PARAFIALNYM WKŁADKA REKLAMOWA BIULETYNU PARAFIALNEGO, która ukazuje się przez cały rok od X do X roku następnego jest stałą częścią naszego biuletynu i pokrywa koszty jego druku. W maju otwierana jest lista dla osób zainteresowanych umieszczeniem reklamy. O przyjęciu decyduje pierwszeństwo zgłoszenia. Nowe reklamy będą przyjmowane w miejsca, z których rezygnują dotychczasowi użytkownicy. Osoby zainteresowane umieszczeniem reklamy proszone są o kontakt telefoniczny z biurem parafialnym od wtorku, 7 maja. Tel.: 905 848-2420.

Intencje Mszalne

29 kwietnia, PONIEDZIAŁEK

8:00 za śp. Ryszarda Kukulskiego - syn z rodz.
19:00 za śp. Katarzynę i Franciszka Obłąk - rodzina
za śp. Marię i Stanisława Klucz oraz za śp. Balbinę i Waleriana Cieśla - dzieci

30 kwietnia, WTOREK

8:00 za śp. Julitę Machowską (10 rocz.)- mąż z rodz. i rodz. Brączków
19:00 za śp. Zofię i Jerzego Pudelko i zmarłych z rodz.- córka z rodz.
za śp. z rodz. Raczywolskich i Kraska - rodz.

1 maja, ŚRODA

8:00 za śp. Józefę Silicką i za śp. z rodz. Czarnota-rodz.
za śp. Stanisława Szafranek - córka z rodz.

18:30 Nabożeństwo Majowe

19:00 INTENCJE ZBIOROWE

2 maja, CZWARTEK

8:00 Dzięk. z prośbą o Boże błóg., opiekę Matki Bożej i dary Ducha Świętego dla Maksa w dniu urodzin
18:30 Nab. Majowe
19:00 W Int. Kapłanów i osób konsekrowanych z prośbą o Boże błóg - Apostolat Złota Róża
za śp. Janinę Wendel - rodz. Kalin i Wendel

3 maja, PIĄTEK

8:00 za śp. Stanisławę i Piotra Jurczak i za śp. Andrzeja Smolę - Elżbieta z rodz.
Dzięk. z ok. 60 rocz. ślubu Czesławy i Stanisława Janik - córka z rodz.
10:00 za śp. Łukasza Dracz (1 rocz.)
18:30 Nab. Majowe
19:00 Dzięk. z prośbą o zdrowie i Boże błóg. dla Anny i Krzysztofa z rodzinami - rodzice

4 maja, SOBOTA

8:00 W Int. Rodzin Róż. Św. i Rycerzy Niepokalanej
8:30 Nab. Majowe
17:00 za śp. rodziców - córka
19:00 za śp. z rodz. Bieleckich i Wolak - rodzina

5 maja, NIEDZIELA

8:00 W Int. Członków Rodz. Róż. Świętego
9:30 Dzięk. z ok. 22-giej rocz. ślubu Ewy i Jakuba z prośbą o potrzebne łaski dla nich
11:00 228 Roczn. Uchwalenia Konstytucji 3 Maja
13:00 śp. Stanisława Baran i zmarłych z rodz. Baran - zona
14:30 za śp. Krystynę i Stanisława Nowak - córka z rodz.
18:30 Nab. Majowe
19:00 za śp. Stanisławę i Kazimierza Urbanowicz - syn z rodz.

W miesiącu kwietniu odeszli do Pana:

śp. Jakub Głowiński 34, śp. Jan Zaniewicz 91,
śp. Wanda Hardt 78, śp. Eugeniusz Ołtarzewski 64.
Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie.